datTaxoB flaHuun MaHcypoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO daTTaxos OaHunn MaHCypoBuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 009150
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 29.08.2014
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe haTta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBieHus O61bEeKT OLLeHKK onpepenseMoun OLEHO4YHOWM
oueHKe OL,EeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
009-22-1 000 "I'noban Anpanc" 29.11.2022 Hexxunnoe 3paHne PbiHOYHaA Ouerka
HeABVXUMOCTU
009-22-2 000 "T'noban Anpanc" 29.11.2022 Hexxunnoe 3naHne PblHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
010-22 000 "I'noban Anpanc" 29.11.2022 Hexxnnoe 3pnaHne PblHOYHas Ouenka
HeABMXXUMOCTU
011-22-1 000 "Tnoban Anpanc" 17.11.2022 3emenbHbIn PbIHOYHas Ouehka
y4acToK HeABVXUMOCTU
011-22-2 000 "Ino6an Anpaic" 17.11.2022 Hexwunoe 3parne PbiHOYHaS Ouetka
HeABMXXUMOCTU
011-22-3 000 "T'noban Anpanc" 17.11.2022 He)xunnoe 3naHne PblHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
012-22 000 "I'no6an Anpaic" 17.11.2022 3emesbHbil PbiHOYHAS Ouetka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
013-22 000 “Tno6an Anpaiic” 09.12.2022 Hexwnbie PbIHONHAs 1 Ouehka
nomeLleHns JIMKBMAAUMOHHAA | HeABVMXMMOCTHU
014-22 000 "Tno6an Anpaiic" 18.12.2022 3emenbHbIi PLIHOYHES Ouenka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
015-22 000 "l'noban Anpanc" 16.12.2022 3emenbHbIR PbIHOYHas Ouetika
y4acTok HeABVXXUMOCTU
016-22 000 "Tnoban Anpaiic” 28.12.2022 Tlerkoson PiHOYHAS Ouenka asxMMOro
aBTOMObUIIb MMyLLecTBa
017-22-1 000 "T'noban Anpaiic" 31.12.2022 3emenbHbI PbiHOYHaS Ouerka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
017-22-2 000 "Tnoban Anpaiic" 31.12.2022 3emesbHbIN PiHOYHAS Oueka
y4acTok HeABVXXUMOCTU
017-22-3 000 "T'noban Anpaiic" 31.12.2022 3emenbHbI PbiHOYHAS Ouetika
y4acTok HeABVXUMOCTU
031-1-22 000 "Tnoban Anpanc" 20.10.2022 Hexunoe PbIHOYHas Ouerka
nometleHune HeABVXUMOCTU
032-1-22-1 000 "T'no6an Anpaiic" 24.10.2022 TNlerkoson PbiHOYHAS Ouetka ABuKMMOro
aBTOMObOUIb MMyLLecTBa
032-1-22-2 000 "T'noban Anpanc" 24.10.2022 Tlerkosott PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
aBTOMObBUIb nMmyLecTea
032-1-22-3 000 "I'no6an Anpaic" 24.10.2022 Tlerkosont PbiHOYHas! OueHka ABKMMOro
aBTOMObOMNb MMmyulecTBa
033-1-22 000 "Inoban Anpainc" 07.11.2022 Hexuneie PbiHO4YHas Ouenika

nomMeuwleHna HEOBUXNMOCTU



034-1-22-1

034-1-22-2

035-1-22

036-1-22

037-1-22

038-1-22-1

038-1-22-2

039-1-22-1

039-1-22-2

040-1-22

041-1-22

042-1-22

043-1-22

044-1-22

045-1-22

046-1-22

047-1-22

048-1-22-1

048-1-22-2

048-1-22-3

048-1-22-4

049-1-22-1

049-1-22-2

050-1-22

051-1-22

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "I'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "I'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "Tnoban Anpanc"

000 "lnoban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "Tnoban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "l'noban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

000 "lnoban Anpanc"

000 "T'noban Anpanc"

23.12.2022

23.12.2022

31.10.2022

31.10.2022

24.11.2022

08.12.2022

08.12.2022

18.12.2022

18.12.2022

25.11.2022

13.12.2022

13.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

18.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

24.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

25.12.2022

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunbie 3paHunsa

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunble 3paHuna

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3paHne

3eMesbHbIN
yyacTok

He)xunnble 3paHuns

JNlerkosowm
aBTOMOOUNL

Hexwunble
nomeLleHns

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHune

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3paHne

Hexunble
rnomeLleHuns

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

Hexxunble
rnomeLieHns

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHne

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1226-21A

1235-21A

1272-21A

1297-21A

1309-21A

1323-21A

1320-21A

1330-21A

1350-21A

1362-21A

1363-21A

1364-21A

1325-21A

1256-21A

1271-21A

1301-21A-1

1301-21A-2

1301-21A-3

1309-21A

1351-21A

1361-21A

00O "UHCTUTYT HE3aBNCUMON
OUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLEeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OuUeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OUEeHKM 1 aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 ayguta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOW
OUEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygnta"

000 "MIHCTUTYT He3aBNCMMOW
OuUeHKM n aygmnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLeHKM 1 ayguta"

00O "UHCTUTYT HEe3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

00O "UHCTUTYT HE3aBNCUMON
OuUeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOW
OLeHKM 1 aygmTa"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLEeHKM 1 aygmta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygmnta"

000 "IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OuUEeHKM 1 aygnta"

000 "MHCTUTYT He3aBNCMMOWN
OLUEeHKM 1 aygmnta"

04.10.2022

07.10.2022

24.10.2022

07.12.2022

17.11.2022

29.11.2022

27.12.2022

02.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

08.12.2022

25.10.2022

31.10.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

22.11.2022

22.12.2022

26.12.2022

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunoe 3gaHue

XKunnon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnble
rnoMeLLeHmns

JXunon pom c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

3eMesbHble
y4acTKu

Hexxunoe 3gaHue

Hexxwunble 30aHna

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunbie
rnoMeLleHmns

Hexunnoe
nometieHne

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxwunnoe
rnoMeLleHme

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Фаттахов Даниил Мансурович

