

# Фаттахов Даниил Мансурович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фаттахов Даниил Мансурович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009150			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
009-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	29.11.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
009-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	29.11.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
010-22	ООО "Глобал Апрайс"	29.11.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	17.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
011-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	17.11.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
011-22-3	ООО "Глобал Апрайс"	17.11.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
012-22	ООО "Глобал Апрайс"	17.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
013-22	ООО "Глобал Апрайс"	09.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
014-22	ООО "Глобал Апрайс"	18.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015-22	ООО "Глобал Апрайс"	16.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016-22	ООО "Глобал Апрайс"	28.12.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
017-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
017-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
017-22-3	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
031-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	20.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
032-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	24.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
032-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	24.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
032-1-22-3	ООО "Глобал Апрайс"	24.10.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
033-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	07.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

034-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	23.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
034-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	23.12.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
035-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	31.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
036-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	31.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
037-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	24.11.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
038-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
038-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	08.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
039-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	18.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
039-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	18.12.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
040-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	25.11.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
041-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	13.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
042-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	13.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
043-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	09.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
044-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	13.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
045-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
046-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	18.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
047-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	22.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
048-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	22.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
048-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	24.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
048-1-22-3	ООО "Глобал Апрайс"	22.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
048-1-22-4	ООО "Глобал Апрайс"	23.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
049-1-22-1	ООО "Глобал Апрайс"	24.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
049-1-22-2	ООО "Глобал Апрайс"	25.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	26.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
051-1-22	ООО "Глобал Апрайс"	25.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

1226-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	04.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1235-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	07.10.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1272-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	24.10.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1297-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	07.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1309-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	17.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1323-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.11.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1320-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.12.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1330-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	02.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1350-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.12.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1362-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1363-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1364-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1325-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1256-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	25.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1271-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	31.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1301-21A-1	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1301-21A-2	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1301-21A-3	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1309-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1351-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1361-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости